MISM-3V1B-6-10 Details PDF
Hamlin / Littelfuse MISM-3V1B-6-10 Furnizor Hamlin / Littelfuse Distribuitor Hamlin / Littelfuse
Teccor / Littelfuse MISM-3V1B-6-10 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MISM-
3V1B-6-10
Wickmann / Littelfuse MISM-3V1B-6-10
Hamlin / Littelfuse
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC MISM-3V1B-6-10
PRODUCĂTOR Hamlin / Littelfuse
DESCRIERE SWITCH REED SPST-NO 180MA 120V
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 26774 pcs
FIȘA CU DATE
TENSIUNE - COMUTARE DC 170V
TENSIUNE - COMUTARE AC 120V
TIP Glass Body
STILUL DE TERMINARE Gull Wing
DIMENSIUNE - CORP 0.071" Dia x 0.276" L (1.80mm x 7.00mm)
SERIE MISM-3V1
TIMP DE ELIBERARE 0.2ms
LIMITA DE ELIBERARE -
PUTERE - EVALUAT 10W
AMBALARE Bulk
ALTE NUME
F7162
MISM-3V1B 6-10
MISM-3V1B 6-10-ND
MISM-3V1B-6-10-ND
MISM3V1B 610
Q6104289
Q7837215
TEMPERATURA DE OPERARE -40°C ~ 125°C
OPERAȚI TIMPUL 0.45ms
UTILIZAȚI INTERVALUL 6 ~ 10AT
TIPUL DE MONTARE Surface Mount
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
LUNGIME - ÎN GENERAL 0.540" (13.72mm)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
ÎNĂLȚIMEA DEASUPRA BORDULUI 0.090" (2.28mm)
DESCRIERE DETALIATA Glass Body Reed Switch SPST-NO 6 ~ 10AT Operate Range 10W 180mA (AC), 250mA (DC) 120V
Surface Mount
CURENT - COMUTARE 180mA (AC), 250mA (DC)
CURENT - CARRY 500mA (DC)
CIRCUIT SPST-NO
CAPACITANȚĂ 0.3pF
MISM-3V1B-6-10
Număr parc: MISM-3V1B-6-10
Producator / Marca: Hamlin / Littelfuse
Descrierea produsului SWITCH REED SPST-NO 180MA 120V
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 26774 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MISM-3V1B-6-10.pdf
2.MISM-3V1B-6-10.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile MISM-3V1B-6-10
1.MISM-3V1B-6-10.pdf
2.MISM-3V1B-6-10.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
MISM-3V1B-6-12.5
Producători:  Hamlin / Littelfuse
Descriere:  SWITCH REED MAG SPST 6-12AT
In stoc:  4943 pcs
RFQ
MISM-3V1R-8-12.5
Producători:  Hamlin / Littelfuse
Descriere:  SWITCH REED SPST-NO 180MA 120V
In stoc:  26768 pcs
RFQ
MIS-019-01-F-D
Producători:  Samtec, Inc.
Descriere:  CONN SOCKET STRIP 38POS
In stoc:  11977 pcs
RFQ
MIS-038-01-F-D
Producători:  Samtec, Inc.
Descriere:  CONN SOCKET STRIP 76POS
In stoc:  11872 pcs
RFQ
MIS2DHTR
Producători:  STMicroelectronics
Descriere:  ACCEL 2-16G I2C/SPI 12LGA
In stoc:  11075 pcs
RFQ
MIS1CCN
Producători:  Weidmuller
Descriere:  RELAY SOCKET 5 POSITION DIN RAIL
In stoc:  5315 pcs
RFQ
MIS-019-01-F-D-K
Producători:  Samtec, Inc.
Descriere:  .635MM DOUBLE ROW HS TERMINAL AS
In stoc:  14612 pcs
RFQ
MIS1N
Producători:  Weidmuller
Descriere:  RELAY SOCKET 5 POSITION DIN RAIL
In stoc:  4199 pcs
RFQ
MIS-038-01-F-D-K
Producători:  Samtec, Inc.
Descriere:  .635MM DOUBLE ROW HS TERMINAL AS
In stoc:  11969 pcs
RFQ
MIS-057-01-F-D
Producători:  Samtec, Inc.
Descriere:  .635MM DOUBLE ROW HS TERMINAL AS
In stoc:  9857 pcs
RFQ
MISC EVK & SDK - ATLAS
Producători:  CSR PLC (Qualcomm)
Descriere:  KIT DEV ATLAS GPS
In stoc:  4304 pcs
RFQ
MISM-3V1R-6-10
Producători:  Hamlin / Littelfuse
Descriere:  SWITCH REED SPST-NO 180MA 120V
In stoc:  25665 pcs
RFQ
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong